
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.04-2025 

 

Attālināta sēde, 2025. gada 7. aprīlis. 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1. Viesturs Bajārs 

2. Ivars Petrovskis 

3. Uldis Krastiņš 

4. Artūrs Ķelpe 

5. Jānis Sala. 

Sēdē piedalījās: Ņikita Ribakovs (Tournated.com). 

 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1. Sadarbības iespējas ar uzņēmumu Tournated. 

Sēdē nolēma: 

 

1. Sēdē tika uzklausīts uzņēmuma Tournated.com pārstāvis Ņikita Ribakovs 

(Ņ.R.). Viņš piedāvā LBF izmantot šī uzņēmuma izstrādāto lietotni. Pašlaik 

Pasaulē šo lietotni izmanto 7 sporta veidiem, Latvijā šo lietotni izmanto jau 

vairākas sporta federācijas, tostarp Latvijas Tenisa Savienība, šādi valdes 

locekļiem norādīja Ņ.R. Lietotne ir bezmaksas, to var izmantot turnīru 

organizēšanai, sporta laukumu nomai, licences maksu iekasēšanai un uzskaitei, 

reitinga uzturēšanai, turpinājumā izklāstīja Ņ.R. Kā viņš paskaidroja, 

uzņēmums Tournated šobrīd ir ieinteresēts, lai šo lietotni sāktu izmantot pēc 

iespējas lielāks skaits sporta veidu, tādēļ LBF nebūtu jāmaksā par lietotnes 

uzturēšanu, savukārt uzņēmums iekasētu komisijas maksu par katru saņemto 

maksājumu. Kā norādīja LBF priekšsēdētājs V. Bajārs, tas nozīmētu, vai nu 

licences maksas paaugstināšanu, kuru var nolemt vienīgi biedru sapulcē, vai arī 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

attiecīgu LBF līdzekļu samazinājumu. Valdes loceklis Uldis Krastiņš vēlējās 

noskaidrot, vai tādā gadījumā, ja LBF izmantotu šo lietotni, piemēram, turnīru 

tabulām, vai turnīru organizētāji joprojām varēs izmantot citas alternatīvas, kā 

tas notiek pašlaik. Uzņēmuma pārstāvis atbildēja, ka jā.  Valdes locekļi pēc Ņ.R. 

uzklausīšanas nolēma uzticēt valdes loceklim Jānim Salam sīkāk noskaidrot šīs 

lietotnes tehniskās iespējas, lai to izmantotu, piemēram, reitinga uzticēšanai. 

Pieņemts bez balsojuma.    

Valdes sēde slēgta, plkst. 20:00 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

